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Laboratorium DermaPharm Dr Seidel
Szampon Z Wyciągiem Z Owsa I Aloesu
220ml

Cena 35,47 zł

Numer katalogowy 5901742001230

Kod producenta 5901742001230

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Pojemność 220

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra

Specjalna potrzeba Dolegliwości skórne

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Z Wyciągiem Z Owsa I Aloesu 220ml - Opis Produktu

Dr Seidel stworzył specjalną linię szamponów pielęgnujących, a w niej szampon Szampon z Wyciągiem z Owsa i Aloesu. Jest
to skoncentrowany preparat pielęgnacyjny do stosowania na skórze wysuszonej i skłonnej do podrażnień. Wspiera terapie przy
atopii czy zapaleniu gruczołów łojowych. Jego działanie polega na ograniczeniu świądu dzięki wyciągowi z
owsa, nawilżeniu poprzez dodatek aloesu i mocznika oraz złagodzeniu podrażnień i zmiękczeniu skóry przez zastosowanie
alantoiny. Oprócz działania leczniczego sprawia, że sierść staje się miękka i lśniąca.

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Z Wyciągiem Z Owsa I Aloesu 220ml - Dane Techniczne

Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Lauryl Glucoside, Avena Sativa (Oat) Kernel
Extract, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Lauramidopropyl Betaine, Aloe Barbadensis Leaf
Extract, Allantoin, Panthenol, Urea, Lanolin, Sodium Chloride, Sodium Benzoate
Pojemność: 220ml

Laboratorium DermaPharm Dr Seidel Szampon Z Wyciągiem Z Owsa I Aloesu 220ml - Sposób Użycia

Wyczesać zwierzę przed kąpielą
Dokładnie zmoczyć skórę i sierść letnią wodą
Rozprowadzić szampon, masując energicznie, aż do wytworzenia piany
Zostawić na 5 min
Następnie starannie spłukać
Czynności powtórzyć
Podczas kąpieli chronić uszy, oczy oraz pysk zwierzęcia
W przypadku problemów skórnych częstotliwość i sposób użycia skonsultować z lekarzem weterynarii
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Wspiera w trakcie terapii problemów skórnych.
Ogranicza uciążliwe uczucie świądu.
Nawilża, łagodzi podrażnienia i zmiękcza skórę.
Dba o sierść i skórę.

Utrzymanie higieny psa, a konkretniej kąpiel, może mieć inne korzyści niż tylko oczyszczanie.
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